
 

 

 

 平成 26 年 2 月 10 日 

各  位 

会 社 名 株式会社  星 医 療 酸 器

代 表 者 名 代表取締役社長 星  幸男 

(JASDAQ コード：７６３４） 

問 合 せ 先 

取 締 役 

岡田 利夫 管 理 本 部 長 

兼 財 務 部 長 

 TEL０３－３８９９－２１０１

 

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ 

 

当社は、平成 26 年 2 月 10 日開催の取締役会において、平成 26 年 3 月期の 1 株当たり

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

当社は、平成 26 年 3 月期創立 40 周年という節目を迎えました。これもひとえに株主の

皆様をはじめ、関係各位の永年に亘るご支援の賜物と心から厚く御礼申し上げます。 

つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様への感謝の意を表し、平成 26

年 3 月期期末におきまして、1株あたり 10 円の記念配当を実施いたします。 

これにより、平成 26 年 3 月期期末の 1株当たりの配当金は、普通配当金 20 円に記念配

当金 10 円を加えて 30 円とし実施させていただきたいと存じます。 

 

２．修正内容 

平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1日～平成 26 年 3 月 31 日）1株当たり配当金 

 第２四半期末 期末 合計 

前 回 公 表 

（平成 25 年５月 13 日） 
 20 円 40 円 

今回修正予想 

 
30 円 

（普通配当 20 円）

（記念配当 10 円）

50 円 
（普通配当 40 円） 
（記念配当 10 円） 

当期実績 20 円   

（ご参考） 

前期実績 
20 円 20 円 40 円 

 

以 上 


